
UCHWAŁA NR XXI/108/2025 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Aleksandrów na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436, poz. 1688) oraz § 10 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXX/229/2018 Rady Gminy 
Aleksandrów z dnia 14 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Aleksandrów (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5547) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Aleksandrów na 2026 rok w brzmieniu ustalonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60EAE250-2BB8-4515-AB49-1E5422658649. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/108/2025 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy Aleksandrów na 2026 rok 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 

1. Styczeń 
Luty 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa                        
i przestępczości na terenie gminy za 2025 r. 
2. Informacja o stanie jednostek OSP i ich 
działalności. 

Komendant Komisariatu 
Policji 
Prezes OSP  

2. Marzec 
Kwiecień 

1. Informacja dotycząca działań w zakresie 
ochrony środowiska w 2025 r. 
2. Informacja dotycząca działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej za 2025 r. 

Wójt Gminy 
Kierownik GOPS 

3. Maj 
Czerwiec 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2025 rok – udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy. 
2. Informacja o systemie gospodarki odpadami 
komunalnymi za 2025 rok. 
3. Działalność sportowo – turystyczna na terenie 
gminy oraz perspektywy rozwoju. 
4. Informacja o funkcjonowaniu Gminnego 
Centrum Kultury w Aleksandrowie. 

Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
 
Kierownik GZO  
 
Dyrektor GCK 

4. Lipiec 
Sierpień 

1. Inwestycje i remont dróg publicznych na terenie 
gminy. 
2. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2026/2027.  

Wójt Gminy 
 
Kierownik GZO 

5. Wrzesień 
Październik 

1. Informacja dotycząca sprzedaży mienia 
komunalnego. 

Wójt Gminy 

6. Listopad 
Grudzień 

 
1. Informacja o działalności Komisji ds. 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 
2. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy                 
i jej wewnętrznych organów za 2026 rok. 
3. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Stałych na 
2027 rok. 
4. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy 
Aleksandrów na 2027 rok. 
5. Uchwalenie budżetu Gminy na 2027 rok. 

 
Przewodniczący Komisji 
 
Przewodnicząca Rady 
 
Przewodnicząca Rady 
 
Przewodnicząca Rady 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60EAE250-2BB8-4515-AB49-1E5422658649. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/108/2025 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Aleksandrów na 2026 rok


